
   Losanna atletica 02 luglio 2017
         punteggio per singole discipline

        Femmine
Cat.A 2003-2004  - Cat.B 2006-2006 - Cat.C 2007-2008

60m  piani pettorale tempo posto punti

Cat A Rosamilia Valentina 27.01.2003 2 F 8,55 1 40
Rosamilia Nina 11.05.2004 9 F 8,79 2 35
Rossetti Caterina 25.02.2004 7 F 8,8 3 32
Cavozzi Cristina 06.10.2003 6 F 9,06 4 30
Alleca Sofia 11.09.2004 15 F 9,48 5 29
Baudat Serena 24.01.2003 1 F 9,98 6 28
Cassinelli Allegra 24.03.2004 8 F 11,33 7 27

Cat.B Di Battista Valentina 24.10.2005 18 F 9,31 1 40
Manga Magalie 20.08.2005 16 F 9,62 2 35
Baudille Isabel 07.09.2006 23 F 9,70 3 32
Gasso Sofia 20.06.2005 17 F 10,07 4 30
Cassinelli Azzurra 15.06.2006 20 F 10,14 5 29
Rizzo Maddalena 24.10.2006 24 F 10,45 6 28

Cat.C Rosamilia Tiziana 04.02.2008 25 F 9,44 1 40
Gasso Sara 29.08.2008 31 F 10,08 2 35
Rizzo Maristella 22.12.2008 36 F 10,33 3 32
Cavozzi Chiara 21.01.2008 33 F 11,12 4 30
Alleca Lisa 05.06.2008 27 F 11,44 5 29

60m  ostacoli pettorale tempo posto punti

Cat.A Rossetti Caterina 25.02.2004 7 F 12,68 1 40
Cavozzi Cristina 06.10.2003 6 F 13,12 2 35
Baudat Serena 24.01.2003 1 F 14,09 3 32

Cat.B Manga Magalie 20.08.2005 16 F 13,21 1 40
Cassinelli Azzurra 15.06.2006 20 F 13,22 2 35
Baudille Isabel 07.09.2006 23 F 13,40 3 32



  Losanna atletica 02 luglio 2017
          punteggio per singole discipline

        Femmine
Cat.A 2003-2004  - Cat.B 2006-2006 - Cat.C 2007-2008

1000m pettorale tempo posto punti

Cat.A Rosamilia Valentina 27.01.2003 2 F 3'05.06 1 40
Rosamilia Nina 11.05.2004 9 F 3'28.55 2 35
Rossetti Caterina 25.02.2004 7 F 3'42.28 3 32
Alleca Sofia 11.09.2004 15 F 3'53.18 4 30
Cassinelli Allegra 24.03.2004 8 F 4'05.82 5 29
Cavozzi Cristina 06.10.2003 6 F 4'23.70 6 28

Cat.B Di Battista Valentina 24.10.2005 18 F 3'52.93 1 40
Gasso Sofia 20.06.2005 17 F 4'11.58 2 35
Cassinelli Azzurra 15.06.2006 20 F 4'23.37 3 32
Baudille Isabel 07.09.2006 23 F 4'43.96 4 30

Cat.C Rosamilia Tiziana 04.02.2008 30 F 3'52.34 1 40
Gasso Sara 29.08.2008 34 F 4'20.34 2 35
Alleca Lisa 05.06.2008 32 F 4'45.18 3 32
Cavozzi Chiara 21.01.2008 29 F 4'51.96 4 30

Salto lungo pettorale salto posto punti

Cat.A Rosamilia Valentina 27.01.2003 2 F 453 1 40
Rosamilia Nina 11.05.2004 9 F 428 2 35
Rossetti Caterina 25.02.2004 7 F 388 3 32
Alleca Sofia 11.09.2004 15 F 385 4 30
Cavozzi Cristina 06.10.2003 6 F 378 5 29
Baudat Serena 24.01.2003 1 F 368 6 28

Cat.B Manga Magalie 20.08.2005 16 F 380 1 40
Di Battista Valentina 24.10.2005 18 F 378 2 35
Gasso Sofia 20.06.2005 17 F 343 3 32
Baudille Isabel 07.09.2006 23 F 340 4 30
Cassinelli Azzurra 15.06.2006 20 F 333 5 29
Rizzo Maddalena 24.10.2006 24 F 326 6 28

Cat.C Rosamilia Tiziana 04.02.2008 30 F 329 1 40
Gasso Sara 29.08.2008 34 F 318 2 35
Cavozzi Chiara 21.01.2008 29 F 279 3 32
Rizzo Maristella 22.12.2008 35 F 274 4 30
Alleca Lisa 05.06.2008 32 F 242 5 29



   Losanna atletica 02 luglio 2017
         punteggio per singole discipline

        Femmine

Cat.A 2003-2004  - Cat.B 2006-2006 - Cat.C 2007-2008

Lancio peso 3 Kg pettorale lancio posto punti

Cat.A Rosamilia Nina 11.05.2004 9 F 699 1 40
Rossetti Caterina 25.02.2004 7 F 692 2 35
Cavozzi Cristina 06.10.2003 6 F 633 3 32
Alleca Sofia 11.09.2004 15 F 502 4 30
Baudat Serena 24.01.2003 1 F 481 5 29

Cat.B Manga Magalie 20.08.2005 16 F 682 1 40
Cassinelli Azzurra 15.06.2006 20 F 463 2 35
Baudille Isabel 07.09.2006 23 F 422 3 32

Cat.C Rosamilia Tiziana 04.02.2008 30 F 391 1 40
Cavozzi Chiara 21.01.2008 29 F 336 2 35

Lancio palla 200gr pettorale lancio posto punti

Cat.A Rosamilia Nina 11.05.2004 9 F 34,34 1 40
Rosamilia Valentina 27.01.2003 2 F 34,10 2 35
Cavozzi Cristina 06.10.2003 6 F 26,70 3 32
Rossetti Caterina 25.02.2004 7 F 26,63 4 30
Alleca Sofia 11.09.2004 15 F 23,40 5 29
Cassinelli Allegra 24.03.2004 8 F 19,52 6 28
Baudat Serena 24.01.2003 1 F 17,80 7 27

Cat.B Gasso Sofia 20.06.2005 17 F 31,78 1 40

Manga Magalie 20.08.2005 16 F 31,60 2 35
Rizzo Maddalena 24.10.2006 24 F 19,40 3 32
Baudille Isabel 07.09.2006 23 F 18,30 4 30
Cassinelli Azzurra 15.06.2006 20 F 13,80 5 29

Cat.C Gasso Sara 29.08.2008 34 F 27,80 1 40
Rosamilia Tiziana 04.02.2008 30 F 19,55 2 35
Cavozzi Chiara 21.01.2008 29 F 14,40 3 32
Rizzo Maristella 22.12.2008 35 F 10,63 4 30



   Losanna atletica 02 luglio 2017
       punteggio per singole discipline

        Femmine

Cat.A 2003-2004  - Cat.B 2006-2006 - Cat.C 2007-2008

CLASSIFICA PUNTI

Cat.A Rosamilia Valentina 27.01.2003 2 F 1 120
Rosamilia Nina 11.05.2004 9 F 2 115
Rossetti Caterina 25.02.2004 7 F 3 107
Cavozzi Cristina 06.10.2003 6 F 4 99
Alleca Sofia 11.09.2004 15 F 5 90
Baudat Serena 24.01.2003 1 F 6 89
Cassinelli Allegra 24.03.2004 8 F 7 84

Cat.B Manga Magalie 20.08.2005 16 F 1 120
Di Battista Valentina 24.10.2005 18 F 2 115
Gasso Sofia 20.06.2005 17 F 3 107
Cassinelli Azzurra 15.06.2006 20 F 4 102
Baudille Isabel 07.09.2006 23 F 5 96
Rizzo Maddalena 24.10.2006 24 F 6 88

Cat.C Rosamilia Tiziana 04.02.2008 30 F 1 120
Gasso Sara 29.08.2008 34 F 2 110
Cavozzi Chiara 21.01.2008 29 F 3 99
Rizzo Maristella 22.12.2008 35 F 4 92
Alleca Lisa 05.06.2008 32 F 5 80


